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Piyasalarda Bugün

Euro Bölgesi bileşik PMI beklentilerin aksine 47,3'ten 47,8'e artarak

bölgedeki ekonomik gerilemenin hafifleyebileceğine işaret etti. Bölgede

durgunluğun devam etmesinin beklendiği fakat daha hafif geçebileceği

belirtildi. S&P Global'e göre, imalat ve hizmet sektörlerinde faaliyeti

ölçmekte kullanılan göstergelerden biri Kasım ayında beklenmedik bir

şekilde arttı. Kurumun tahmini, bölgede bir durgunluğun devam ettiğini

kesin olarak belirtmesine rağmen, gerilemenin daha önce tahmin

edilenden daha hafif olabileceğini düşünmek için biraz alan sunuyor.

Avrupa'nın en büyük ekonomisi olan Almanya'da, fabrikalardaki satın

alma müdürleri, tedarik mevcudiyetinde bir iyileşme ve girdiler için daha

kısa teslimat süreleri bildirdiler. Bugün Avrupa Merkez Bankası’nın

yayımlayacağı para politikası tutanakları ve AMB yetkililerinin

açıklamaları takip edilebilir.

Fed’in son toplantısına ait tutanaklar yayımlandı. Tutanaklara göre çoğu

Fed yetkilisi yakında faiz artışlarının hızının yavaşlamasını destekledi.

Tutanaklarda ayrıca Fed ekonomistlerinin politika yapıcıları faiz

artırımlarının başladığı Mart ayından beri ilk kez resesyon ihtimalinin

yaklaşık yüzde 50’ye yükseldiği uyarısını yaptığı görüldü. Yetkililer nihai

faiz seviyesinin faiz artış hızından daha önemli olduğunu ifade ettiler. Bir

diğer yandan, ABD'de sanayi ve işgücünü piyasasına dair pozitif veriler

açıklanmaya devam ediyor. Dayanıklı mal siparişleri Ekim'de yüzde 1 ile

beklentilerin üzerinde bir artış gösterirken, işsizlik maaşı başvurusunda

bulunanların sayısı 19 Kasım'da sona eren haftada 17 bin artarak 240

bine yükseldi. Beklenti başvuruların 225 bin açıklanması yönündeydi.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Volkswagen - Almanya'nın en büyük sendikası IG Metall tarafından

yapılan açıklamada, Volkswagen ile şirketin Almanya'daki 6 fabrikasında

çalışan yaklaşık 125 bin işçinin ücretlerinin yüzde 8,5 artırılması

konusunda anlaşmaya varıldığını duyurdu. Söz konusu ücret artışının

resmi enflasyon oranının altında kalması dikkati çekti. (Pozitif)

Nestle SA - Suudi Arabistan Yatırım Bakanlığı açıklamasına göre Nestle,

gelecek 10 yılda Suudi Arabistan'a 1,86 milyar dolar yatırım

yapacak. (Pozitif)

Autodesk - Autodesk, üçüncü çeyrek için Salı günü yayınladığı gelir

raporunda, gelirinin ve hisse başı kazancının analist tahminlerine karşılık

geldiğini belirtti. Şirket, hisse başına $1,70 gelir ile toplam gelirinin

$1,28 milyar olduğunu belirtirken, analistler şirketin hisse başına $1,70

ve toplam $1,28 milyar gelir elde etmesini bekliyorlardı. (Nötr)

Microsoft - Goldman Sachs stratejistlerine göre Microsoft, hedge fonları

arasında en sık görülen 10 holdingden biri oldu. Bu şekilde şirket, listenin

başındaki Amazon'un yerini almış oldu. (Pozitif)
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Brent

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMÜ
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Avrupa Birliği, Rus petrolüne yönelik tavan fiyatı 65-70$ olarak değerlendiriyor. Dünkü toplantıda detaylar ele alındı ve 65-70$ bandında bir

uygulamaya gidileceğine değinildi. Toplantı sonrası gelen açıklama, piyasaları çok endişelendirmedi. Bu nedenle bu sabahta yatay seyir

sürüyor. Petrol fiyatları üzerinde son dönemde iki konu daha baskın kalıyor. Dünyada yaşanan resesyon kaygısı ve Çin'de vaka sayılarındaki

artış olarak görülüyor. Bu iki başlık fiyatları baskıladığı için kısa vadede oynaklığın devam ettiğini izliyoruz. Emtia için 88,78 - 90,89 - 93,36

seviyeleri direnç, 84,14 - 82,53 - 81,03 seviyeleri destek olarak takip edilebilir.

İngiltere Merkez Bankası Başekonomisti Huw Pill bankanın enflasyonist baskılarla mücadele etmek için daha fazla faiz artırması gerektiğini

söyledi.BOE 40 yılın zirvesinde seyreden enflasyonu dizginlemek için politika faizini yüzde 0,1’den yüzde 3’e yükseltmişti. Pill bu ayki 75 baz

puanlık tarihi faiz artışından yana oy kullanan isimlerden biri olmuştu. Enerji fiyatları ve işgücü açığının enflasyondaki iki temel faktör

olduğunu belirten Pill pandemi sonrasında işgücünde yaklaşık yarım milyonluk azalma olduğuna dikkat çekti. Pill işgücü piyasasındaki ve

fiyatlama davranışlarındaki gelişmelerin kararlarında etkili olacağını belirtti. Paritede 1,2144 - 1,2295 - 1,2496 seviyeleri direnç, 1,1661 -

1,1464 - 1,1176 seviyeleri destek olarak izlenebilir.



ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMÜ

Dow Jones 

Credit Suisse Group (NYSE: CS) 
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ
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Credit Suisse, büyük bir stratejik revizyon öngörülen dördüncü çeyrekte 1,5 milyar İsviçre frangı (1,6 milyar dolar) zarar öngördü. Güç

durumdaki Credit Suisse, geçen ay yatırım bankacılığındaki düşük performans ve bir dizi risk dolayısıyla çok sayıda önlem açıklamıştı.

Bankadan yapılan açıklamada “Bu kararlı önlemlerin, yatırım bankasının radikal şekilde yeniden yapılanması, hızlandırılmış bir maliyet

dönüşümü ve güçlendirilmiş ve yeniden tahsis edilmiş sermaye ile sonuçlanması bekleniyor” ifadeleri kullanıldı. Yukarı yönlü hareketlerde

4,16 - 4,31 - 4,48 seviyeleri direnç, 3,69 - 3,54 - 3,35 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.

Fed, Federal Açık Piyasa Komitesi’nin (FOMC) 1-2 Kasım 2022 tarihlerinde düzenlenen son toplantısına ilişkin tutanaklarını yayımladı.

Tutanaklar, çoğu yetkilinin bundan sonra daha yavaş faiz artırımıyla devam etmek istediğini gösterdi. Dow Jones Industrial, dün seansı %0,28

değer kazancıyla 34,194 seviyesinden kapattı. Endekste Tüketici Malları, Teknoloji ve Kamu Hizmetleri sektörlerindeki hisselerin etkisiyle

yükseliş izlendi. Bu sabah itibariyle DJI 30 Aralık vadeli kontratı 34,247 seviyesinde pozitif hareket ediyor. Endeks için 34530 - 34,841 -

35,256 seviyeleri direnç, 33,733 - 33,209 - 32,801 seviyeleri ise destek olarak takip edilebilir.
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Beklenti                          ÖncekiPara BirimiSaat
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Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


